
На седницата беше усвоена Одлука за избор на членови на управниот одбор и 

претседател на управниот одбор на Регионалната комора со седиште во Струмица. 

За членови на Управниот одбор на Регионалната комора со седиште во Струмица  се 

избираат: 

1. Никола Пандев,„ Жикол Дооел“- Струмица, потпретседател 

2. Аристид Маџунков „Огражден“ - Струмица, потпретседател 

3. Татјана Никова, „ Мебел  Ников„- Струмица,потпретседател 

4. Благој Камчев, „ Јака Табак“- Радовиш, потпретседател  

5. Марко Маџунков „ Огражден микс„- Струмица  

6. Душко Бонев,„Биро- 92“- Струмица 

7. Дамјан Ангов „ Доо Пирамида„Струмица 

8. Верица Лазарова , „Струмица Табак„-Струмица,  

9. Димитар Поповски ,„АД Единство“- Струмица 

10. Васил Поп Пецев, „Тиберија котон „- Струмица 

11. Васе Митев, Плодно поле- Хамзали„ – Струмица 

12. Петре Николов,„ Нипром“- Струмица 

13. Лилјана Келкоцева, „Конели“- Струмица 

14. Марија Костуранова „Грозд „,  - Струмица 

15. Николајчо Николов, „ Бучим“- Радовиш 

16. Васил Пандев,„Биро Пандев„- Струмица 

17. Киро Христов, „Ал Демик„- Струмица 

18. Роса Божинова,„Жито Струмица„-Струмица 

19. Мите Шапковски„Металопромет„- Струмица 

20. Ване  Димитриев,„СтудиоБасс-Дооел –Хотел Студио Ин-Струмица 

21.  Васил Пишев,„Ал Макс„- Струмица 

22. Ѓорги Бајрактарев , „Биросеф„- Струмица    

Претседателот на Управниот одбор е и претседател на Регионалната комора со 

седиште во Струмица. 

За членови во Собранието на Стопанската комора на Македонија, се избрани: 

1. Николајчо Николов Рудник „Бучим“ - Радовиш; 

2. Трајче Заев, ИГМ „Еленица“ - Струмица 

  

 

Контакт адреса:   

Стопанската комора на Македонија   

ул. Димитрие Чуповски, 13   

1000 Скопје   

 Контакт лице: Ванчо Спасовски 

 Тел: (02) 3244095 Факс:(02) 3244088 

 Call Центар : (02) 15015  

 E-адреса: vanco@mchamber.mk 

 

http://portal/upload/Documents/Regionalni/Одлука%20за%20претседател%20и%20УО%20на%20РК%20Струмица%2011062010.pdf
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